
UCHWALA NR XV11 00/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Makowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późno zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w Makowie Mazowieckim: 

l) Szafirowa - równoległa do ulicy Bursztynowej zgodnie z załącznikiem graficznym Nr l do uchwały, 

2) Wiosenna - równoległa do ulicy Przasnyskiej zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejsk' . 

mgr inż. 

Id: BNVIR-YKPHB-BAUlF-XL WWH-NTHLD. Podpisany Strona I 



- -- -_ .._--_.-_ .. .. ....~._--

mgr inz. 

Strona 2 
Id: BNVIR-YKPHB-BAUIF-XL WWH-NTHLD. Podpisany 



7
. . ·.· ·· 
"" .., 

.,,. 

Id: BNVIR-YKPHB-BAUIF-XLWWH-NTHLD. Podpisany Strona 3 



Uzasadnienie 
Właściciele drogi wewnętrznej wraz z właścicielami przyległych działek wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy 
ulicy położonej w Makowie Mazowieckim oznaczonej w ewidencji gruntów Nr Nr 17/2, 17110 i 17/25. 
Proponowane nazwy to: "Wiosenna", "Wesoła", "Lazurowa" i "Młoda". Natomiast właściciele przyległych działek 
do drogi oznaczonej w ewidencji gruntów Nr Nr 174/45 i 174/46 zaproponowali nazwę "Szafirowa". W dniu 
22.02.2012 r. Zespół do spraw nazewnictwa ulic w mieście Makowie Mazowieckim zaopiniował pozytywnie 
propozycje nazwy ulic "Wiosenna" i "Szafirowa". Rada Miejska jest organem uprawnionym do decydowania 
o nadaniu nazw ulicom będących drogami publicznymi lub wewnętrznymi. 

Id: BNVIR-YKPHB-BAUIF-XL WWH-NTHLD. Podpisany Strona 4 


